FULBITO MUJERES

G.R. DESARROLLO ECONOMICO

RETIRADO

FEPI'Y OPI

G.R. INFRAESTRUCTURA

ENERGIA'Y MINAS

SISTEMA'Y ORDENAMIENTO

1
2
3
4
5[PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
6
7
8

DEFENSA CIVIL

HORA

09:00{G.R. DESARROLLO ECONOMICO VS |DEFENSA CIVIL

09:30|FEP1'Y OPI VS |ENERGIAY MINAS

10:00{G.R. INFRAESTRUCTURA VS |PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
DESCANSA: SISTEMAS Y ORDENAMIENTO

*EL ARBITRAJE POR EQUIPO SERA DE S/. 10.00 NUEVOS SOLES
*HABRA TOLERANCIA DE 10 MINUTOS SOLO PARA EL PRIMER PARTIDO
*EL LUGAR DE LOS PARTIDOS SERA EN EL RECREO TURISTICO TRADICIONES HUANUQUERNAS (JR. HUALLAYCO CUADRA 22)



